
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/304/16 

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie sposobu ustalania cen i opłat oraz zasad korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej gminy Gostyń 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 15 i art. 40  ust. 2  pkt  4 ustawy  z  dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i  ust. 2  ustawy  z  

dnia 20 grudnia 1996  roku o gospodarce  komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 573, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) gminie – rozumie się przez to Gminę Gostyń; 

2) obiektach i urządzeniach użyteczności publicznej – rozumie się: świetlice, stadion, pływalnię, lodowisko, 

kort tenisowy, kręgielnię, tor kartingowy, hale sportowe i sale gimnastyczne, izby lekcyjne i inne 

pomieszczenia użytkowe oraz boiska i urządzenia ogólnodostępne wraz wyposażeniem, będące własnością 

Gminy Gostyń; 

3) administratorze obiektu – rozumie się przez to jednostkę organizacyjną gminy lub inny podmiot, któremu 

Gmina powierzyła zarządzanie i utrzymanie obiektów i urządzeń. 

§ 2. 1. Ustala się następujące zasady korzystania z obiektów i urządzeń: 

1) korzystanie z pływalni, kręgielni, stadionu, toru kartingowego, lodowiska, kortu tenisowego, hal 

sportowych, sal gimnastycznych, izb lekcyjnych i innych pomieszczeń użytkowych jest odpłatne, według 

cennika lub zawartej umowy z administratorem obiektu; 

2) z odpłatności zwolnione są boiska i urządzenia  ogólnodostępne znajdujące się na terenie Gminy Gostyń; 

3) świetlice udostępniane są: 

a) nieodpłatnie jednostkom organizacyjnym i jednostkom pomocniczym gminy, innym placówkom 

oświatowym znajdującym się na terenie gminy, organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, realizującym cele 

statutowe na rzecz mieszkańców gminy, po uzgodnieniu z administratorem obiektu, 

b) odpłatnie innym osobom prawnym lub fizycznym w oparciu o zawartą umowę. 

2. Wysokość cen i opłat ustala w drodze zarządzenia Burmistrz Gostynia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XIV/201/2012 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie 

sposobu ustalania cen i opłat oraz zasad korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej gminy 

Gostyń. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 8176



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Gostyniu 

(-) Grzegorz Skorupski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8176


		2016-12-21T12:39:21+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




